



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION
(A Statutory Body of the Government of India)
Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110 070
Ph. No.: 011-29581010/51/1043/1421 Website: www.aicte-india.org



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्
(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)
नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110 070
फोन: 011-29581010/51/1043/1421 वेबसाइट: www.aicte-india.org

EXTENSION OF LAST DATE FOR ONLINE REGISTRATION

PRIME MINISTER SPECIAL SCHOLARSHIP SCHEME (PMSSS FOR J&K AND LADAKH) FOR 10+2 STUDENTS THROUGH ONLINE REGISTRATION PROCESS FOR ACADEMIC YEAR 2022-23.

The Online Registration for Academic Year 2022-23 under PMSSS for J&K and Ladakh is hereby extended till **16th August, 2022**. The verification of documents in registration form by the nearest **Verification Centres** is also extended till **18th August, 2022**. For any update and calendar of events, please visit AICTE website / link <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> or <https://www.aicte-india.org/bureaus/jk>. For any query login to <https://css.aicte-india.org/login>.

Member Secretary

WARNING: All the PMSSS aspiring students are hereby informed that various misinformation / rumour / propaganda regarding admission, registration, qualification etc. are being spread through social media about PMSSS. Students are advised not to believe in such information and visit only AICTE web portal. The complaints in this regard may be sent to Secretary, Higher Education, Government of J&K and Secretary, Higher Education, Government of Ladakh.

Advt. No. :

ऑनलाईन पंजीकरण हेतु अंतिम तिथि को बढ़ाया गया

जम्मू और कश्मीर एवं लद्दाख के 10+2 (बारहवीं) के विद्यार्थियों के लिए शैक्षणिक वर्ष 2022-23 हेतु ऑनलाईन प्रक्रिया के माध्यम से प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना (जम्मू और कश्मीर एवं लद्दाख हेतु पीएमएसएसएस) में पंजीकरण।

जम्मू और कश्मीर एवं लद्दाख के विद्यार्थियों के लिए प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना (पीएमएसएसएस) के अंतर्गत शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए ऑनलाईन पंजीकरण की अंतिम तिथि **16 अगस्त, 2022** तक बढ़ाई गयी है। निकटतम सत्यापन केंद्रों में पंजीकरण फार्म से दस्तावेजों के सत्यापन की तिथि को भी **18 अगस्त, 2022** तक बढ़ा दिया गया है। कृपया योजना के संबंध में अद्यतन जानकारी/कार्यक्रम के कैलेंडर के लिए लिंक <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> or <https://www.aicte-india.org/bureaus/jk> देखें। किसी भी प्रकार की सहायता हेतु <https://css.aicte-india.org/login> पर लॉगिन करें।

सदस्य-सचिव

चेतावनी: पीएमएसएस योजना का लाभ उठाने के इच्छुक सभी छात्रों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि पीएमएसएसएस के सम्बन्ध में प्रवेश, पंजीकरण, योग्यता आदि के संबंध में सोशल मीडिया के माध्यम से विभिन्न गलत सूचना / अफवाह / प्रचार-प्रसार किया जा रहा है। छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे ऐसी सूचनाओं पर विश्वास न करें और केवल अभातशिप का वेब पोर्टल देखें। मामले में आवश्यक कार्रवाई के लिए शिकायतें सचिव, उच्च शिक्षा, जम्मू और कश्मीर एवं लद्दाख सरकार को भेजी जा सकती हैं।

विज्ञापन संख्या: जे एण्ड के सेल/अभातशिप/07(04)/2022